edificada.” - LAUDO DE AVALIAÇÃO: Rua Miguel Cervantes, nº 132, apto 302 do 
bloco 7 e fração ideal de 0,008224 do respectivo terreno, conforme Certidão do 1° 
Serviço Registral de imóveis do Rio de Janeiro, matrícula 15.248, Livro 2-E, folhas 113,” 
VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).  Constam na 
referida certidão imobiliária (matrícula 15.428) do 1º Serviço Registral de Imóveis do 
Rio de Janeiro/RJ, as seguintes anotações: R.5-PARTILHA: Partilha dos bens 
deixados por falecimento de AGUSTINHA CECILIA DA FONSECA MOREIRA, avaliado